
入札日時 令和7年2月27日

工期

【予定価格】 (円)

【入札・見積結果状況】 （円）

№ 入札金額 再入札額 落札額 契約金額

1 350,000 350,000 385,000

2 420,000

3 534,000

4 750,000

5 918,000

6 辞退

7 辞退

8 棄権

9

10

路線　等 只見町役場 契約締結日から30日以内

令和６年度　　入札結果表（委託）

工事名等 歴史の道八十里越総合計画印刷製本業務

工事箇所 只見字町下　地内

新国印刷

予定価格 入札書比較価格 消費税及び地方消費税の額

943,800 858,000 85,800

参加者指名

風光舎

北斗印刷㈱

北日本印刷㈱

㈱アポロ

㈲佐島屋印刷所

㈲田中印刷

合同会社遊心


